
   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

 

NIP- 551-21-23-091 
PKD- 8610Z 
REGON- 000805666 
KONTO – Bank Pekao S.A. 

06 1240 4748 1111 
0000 4872 7945  
 
Nasz znak: 
 

TZ/2500/7/1284/2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Andrychów dn., 12.04.2023 r.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Dostawa artykułów 
spożywczych, jaj i wody mineralnej dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – 
znak sprawy: TZ/2500/7/2023 

 
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego z siedzibą w Andrychowie 34-120 przy 
ul. J. Dąbrowskiego 19, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy                           
z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.),                       
dalej „ustawa Pzp”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz na podstawie art. 253 ust. 
1 pkt. 2 ustawy Pzp informuje o odrzuceniu ofert w zakresie poszczególnych części.   
 
Część 1 
Wybrano ofertę nr 4: PPH POLARIS Małgorzata Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 
Wartość oferty brutto: 116 137,59 zł 
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała 100,00 pkt.   

 

Nazwy i adresy pozostałych Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom                         

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa),nazwisko, adres wykonawcy 

Wartość brutto [zł] Ilość uzyskanych 
punktów kryterium 

Cena całkowita 
brutto- waga 100% 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 

5 
Unima-Pol Biernacki, Dominikowski Sp.k.,                
ul. Zdrojowa 4, 65-142 Zielona Góra 

126 210,77 zł 
92,02 92,02 

 

Część 2 
Wybrano ofertę nr 3: JAJCO Mariusz Turczyński, ul. Pana Tadeusza 6, 30-727 Kraków 
Wartość oferty brutto: 39 000,00 zł 
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą 

łączną liczbę punktów w przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” 

uzyskała 100,00 pkt.   

 
 

 

 

 

 

 

http://www.szpital.info.pl/


   WOJEWÓDZKI 
                                           SZPITAL  PSYCHIATRYCZNY 

       34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19 
tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; www.szpital.info.pl; e-mail:szpital@szpital.info.pl 

 

        KRS dla Krakowa Śródmieścia nr 0000015878; RWM 000000006096, S23 

 
 

 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 2: 
KURKA Andrzej Wątroba, ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48, 43-303 Bielsko - Biała podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 2 lit c), 
ponieważ w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Pzp.  
Uzasadnienie: Zamawiający wymagał złożenia wraz z ofertą oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, tj. 
dotyczące braku podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz na podstawie                       
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, a którego treść stanowił Załącznik nr 3 do SWZ.                            
W związku z tym, iż Wykonawca składając ofertę w postępowaniu, złożył oświadczenie o niekompletnej treści, tj. nie 
wskazał, czy podlega wykluczeniu z postępowania w oparciu o przesłanki wykluczenia, o których mowa w ustawie 
sankcyjnej, Zamawiający wezwał do uzupełnienia w/w oświadczenia. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, 
Wykonawca nie odpowiedział na wezwanie, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu.  
 
 
Część 3 
Wybrano ofertę nr 1: Mineral Water Production Sp. z o.o., Postęp, ul. Myszkowska 36, 42-350 Koziegłowy 
Wartość oferty brutto: 5 105,38 zł 
 
Uzasadnienie: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w 

przyjętych w SWZ kryteriach oceny ofert tj. wg kryterium: „Cena 100%” uzyskała 100,00 pkt.   

 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp oraz na podstawie art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp , Zamawiający wyznacza 
termin podpisania umów w zakresie poszczególnych części na dzień 19.04.2023 r. o godz. 12.00 w siedzibie 
Zamawiającego.  
 
 
Na pisemny wniosek umowa może być wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni.  
Wniosek należy skierować do Zamawiającego najpóźniej na dzień przed planowanym terminem podpisania umowy.  
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu!  
 
 
 
 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala 
Psychiatrycznego w Andrychowie 

 
Piotr Kopijasz 

 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow 
1 x Wykonawca (email) 
1 x a/a 

http://www.szpital.info.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow

